СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 двадцать седьмой очередной сессии

24.10.2012                                                                                                      № 107
О работе депутатов Степного сельсовета
В соответствии с Уставом Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области и Регламентом Совета депутатов Степного сельсовета Совет депутатов
РЕШИЛ:

Отчет о работе депутатов: Годицкой Л.М. ( избирательный округ №1), Гайворонской С.И. (избирательный округ №8),  Лобановой Р.И. (избирательный округ №10)  утвердить.
(Информация прилагается).

Председатель Совета  депутатов                                                          Л.А.Веснина